
ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę  36 892,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 36 892,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
852   Pomoc społeczna 36 792,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 792,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 36 792,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

36 792,00 

855   Rodzina 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 

   Ogółem: 36 892,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  36 892,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  36 892,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 36 792,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 792,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 36 792,00 

   
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 36 792,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 792,00 
855   Rodzina 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6AA824-9564-45AC-BAF9-1972325CAC5E. Podpisany Strona 1



   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
Ogółem 36 892,00 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 9 816,00 9 816,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 9 816,00 9 816,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 9 816,00 9 816,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  9 816,00 9 816,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 9 816,00 9 816,00 

  4430 Rożne opłaty i składki 0,00 9 816,00 

  4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT) 9 816,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 10 025,00 10 025,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 2 025,00 0,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 025,00 0,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  2 025,00 0,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 2 025,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 2 025,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin ( miast i 
miast na prawach 
powiatu) 8 000,00 10 025,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 8 000,00 10 025,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  8 000,00 10 025,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 8 000,00 10 025,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 3 000,00 

  4430 Rożne opłaty i składki 0,00 2 025,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 27 797,00 27 797,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 26 086,00  26 086,00  
   WYDATKI BIEŻĄCE 26 086,00  26 086,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6AA824-9564-45AC-BAF9-1972325CAC5E. Podpisany Strona 2



   
Wydatki jednostek 
budżetowych 26 086,00  26 086,00  

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 26 086,00  26 086,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00  25 000,00  

  4260 Zakup energii 25 186,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 900,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 0,00  900,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00  186,00  

 80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 68,00  68,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 68,00  68,00  

   
Wydatki jednostek 
budżetowych 68,00  68,00  

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 68,00  68,00  

  4260 Zakup energii 68,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00  68,00  

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 1 643,00 1 643,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 643,00 1 643,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  1 643,00 1 643,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 1 643,00 1 643,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 1 643,00 0,00 

  4430 Rożne opłaty i składki 0,00 1 643,00 
851   Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 1 000,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  1 000,00 1 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 1 000,00 1 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 

921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 2 070,00 2 070,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6AA824-9564-45AC-BAF9-1972325CAC5E. Podpisany Strona 3



 92195  Pozostała działalność 2 070,00 2 070,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 2 070,00 2 070,00 

   
Wydatki jednostek 
budżetowych  2 070,00 2 070,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 2 070,00 2 070,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 2 070,00 0,00 

  4430 Rożne opłaty i składki 0,00 2 070,00 
   Ogółem 50 708,00 50 708,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6AA824-9564-45AC-BAF9-1972325CAC5E. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


